
ポイントカード運用終了のご案内 

 

平成 28年 10月 1日 

 

 謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申しあげます。 

 

さて、弊社は以下のポイントカードを宮崎観光ホテルと共同で運用・発行しておりましたが、     

平成２８年１２月３１日をもちまして、当該ポイントカードのポイント付与を終了させていただくことに   

なりましたことをご案内申しあげます。 

 

 

運用を終了するポイントカード 

 

当該ポイントカードのポイント付与は１２月末日迄となりますが、満点カードのご利用は         

平成２９年３月末日迄引き続き受付いたします。 

 

尚、宮崎観光ホテルでのポイントカードの運用につきましては従来通り継続いたしますので、    

期限内でございましたら宮崎観光ホテルにてご利用いただけます。 

 

今後は、弊社が発行する「ＩＨＧ  リワーズクラブ」ならびに、ＡＮＡが発行しております         

「ＡＮＡマイレージカード」へのご入会をご検討いただきますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

今後とも引き続きＡＮＡ ホリデイ・イン リゾート 宮崎をご愛顧賜りますようお願い申しあげます。 

 

謹白 

 

 

お問い合わせ先     

ＡＮＡ ホリデイ・イン リゾート 宮崎 

ＴＥＬ （0985）65-1555 


